
Uchwała Nr 5727/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 sierpnia 2018 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych pozytywnie w ramach 

konkursu Nr RPWP.03.02.01-IZ-00-30-001/15 dla Działania 3.2 „Poprawa  efektywności  energetycznej  

w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, Poddziałania 3.2.1 „Kompleksowa  modernizacja energetyczna 

budynków użyteczności publicznej” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.),  art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 

1, art. 39, art. 46 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431) oraz na podstawie 

uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia 

„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałami zmieniającymi, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

 

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na konkurs Nr RPWP.03.02.01-IZ-00-

30-001/15 dla Działania 3.2 „Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, 

Poddziałania 3.2.1 „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 ustalając alokację dla konkursu  

na poziomie 91 113 201,89 zł.  

 

§ 2 

 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dwóm pierwszym projektom  

z listy projektów nierekomendowanych do dofinansowania, ujętej w ramach Załącznika Nr 1 uchwały Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego Nr 4913/2018 z dnia 15 lutego 2018 r., ze względu na niewystarczającą 

alokację w konkursie Nr RPWP.03.02.01-IZ-00-30-001/15. Łączna wartość dofinansowania przedmiotowych 

projektów wynosi maksymalnie 10 407 915,15 zł (dziesięć milionów czterysta siedem tysięcy dziewięćset 

piętnaście złotych i piętnaście groszy).  

 

§ 3 

 

Z uwagi na powyższe zatwierdza się ostateczną listę wszystkich projektów ocenionych pozytywnie  

z wyodrębnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu Nr RPWP.03.02.01-IZ-00-

30-001/15 uchwałami Zarządu Województwa Wielkopolskiego: Nr 2595/2016 z dnia 1 września 2016 r.,  

Nr 2651/2016 z dnia 21 września 2016 r., Nr 4913/2018 z dnia 15 lutego 2018 r. oraz niniejszą uchwałą. 

Przedmiotowa lista stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Informacja o projektach wskazanych w Załączniku Nr 1 do uchwały zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5727/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych pozytywnie w ramach 

konkursu Nr RPWP.03.02.01-IZ-00-30-001/15 dla Działania 3.2 „Poprawa  efektywności  energetycznej  

w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, Poddziałania 3.2.1 „Kompleksowa  modernizacja energetyczna 

budynków użyteczności publicznej” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020. 

 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy                                

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W myśl art. 46 ust. 2 przedmiotowej ustawy po rozstrzygnięciu konkursu właściwa instytucja może 

zwiększyć kwotę przeznaczoną na dofinansowanie projektów w konkursie. 

W myśl Regulaminu Konkursu Nr RPWP.03.02.01-IZ-00-30-001/15, projekt uzyskuje ocenę 

pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej 60% 

maksymalnej liczby punktów (za kryteria wartościujące) co stanowi 20 punktów. 

Uchwałą nr 2595/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 września 2016 roku, 

zmienioną Uchwałą Nr 2651/2016 z dnia 21 września 2016 r. przyznano dofinansowanie 36 projektom, które 

zostały pozytywnie ocenione w ramach konkursu, i które uzyskały co najmniej 27,14 punktów przyznanych 

przez Komisję Oceny Projektów. W związku z dostępną alokacją, która wynosiła 79 600 000,00 zł, całkowitą 

wnioskowaną kwotę dofinansowania otrzymały projekty znajdujące się na pozycjach od 1 do 35 listy 

rankingowej. Projekt znajdujący się na 36 pozycji ze względu na dostępną alokację w konkursie otrzymał 

dofinansowanie w kwocie obniżonej. Ze względu na dostępność środków, uchwałą nr 4913/2018 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lutego 2018 r. dokonano zwiększenia dofinansowania dla projektu 

do wartości całkowitej wnioskowanej kwoty wsparcia. Podsumowując, dofinansowanie otrzymało 36 

projektów. Łączna maksymalna wartość dofinansowania projektów wyniosła 80 705 286,74 zł. 

Zwiększenie alokacji w konkursie Nr RPWP.03.02.01-IZ-00-30-001/15 do kwoty 91 113 201,89 zł 

umożliwi przyznanie dofinansowania dwóm projektom, które uzyskały co najmniej 27,12 punktów, 

znajdującym się na liście projektów nierekomendowanych do dofinansowania ze względu na niewystarczającą 

alokację w konkursie Nr RPWP.03.02.01-IZ-00-30-001/15 dla Działania 3.2 „Poprawa efektywności 

energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, Poddziałania 3.2.1 „Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków użyteczności publicznej” WRPO na lata 2014-2020. 

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały zawiera listę projektów ocenionych pozytywnie  

z wyszczególnieniem projektów wybranych do dofinansowania w konkursie Nr RPWP.03.02.01-IZ-00-30-

001/15. 

W uwagi na powyższe, zasadne jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych pozytywnie w ramach 

konkursu Nr RPWP.03.02.01-IZ-00-30-001/15 dla Działania 3.2 „Poprawa  efektywności  energetycznej  

w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, Poddziałania 3.2.1 „Kompleksowa  modernizacja energetyczna 

budynków użyteczności publicznej” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2014-2020. 

 

 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

  



  

 

         Załącznik Nr 1 do uchwały nr 5727/2018 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 sierpnia 2018 r. 

  
Lista projektów ocenionych w konkursie Nr RPWP.03.02.01-IZ-00-30-001/15 dla Działania 3.2 "Poprawa  

efektywności  energetycznej w  sektorze  publicznym  i  mieszkaniowym", 

Poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa  modernizacja  energetyczna budynków użyteczności publicznej" 

L.p.   Numer projektu  Nazwa 
Wnioskodawcy  Tytuł projektu  Kwota całkowita  

Maksymalna 
kwota 

dofinansowania  

Średnia 
uzyskanych 

punktów  

 

Status 
projektu 

 

 Projekty ocenione pozytywnie i wybrane do dofinansowania 

 1 RPWP.03.02.01-30-
0047/15  Gmina Kłecko  

Termomodernizacja 
budynku oświatowego  

przy ul. Gnieźnieńskiej  
7a w Kłecku wraz z 

montażem  
odnawialnych źródeł  

energii  

5 392 865,78 zł  4 538 600,90 zł  28,33  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

2 
 

RPWP.03.02.01-30- 
0082/15  Gmina Tarnówka  

Kompleksowa 
modernizacja  

energetyczna budynku 
Zespołu Szkół w 

Tarnówce  

428 528,58 zł  364 249,28 zł  28,09  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

3  RPWP.03.02.01-30-
0064/15  Gmina Zakrzewo  

Termomodernizacja 
budynku użyteczności 

publicznej – szkoła  
1 110 473,15 zł  935 703,86 zł  28,08  

projekt wybrany  
do  

dofinansowania  

4  RPWP.03.02.01-30-
0092/15  Gmina Sieroszewice  

Modernizacja budynku  
sali wiejskiej w  

Parczewie  
731 128,92 zł  212 632,26 zł  28  

projekt wybrany  
do  

dofinansowania  

5  RPWP.03.02.01-30-
0075/15  Gmina Śmigiel  

Modernizacja 
energetyczna  

budynków użyteczności 
publicznej w Śmiglu  
(Centrum Kultury i  

Szkoły Podstawowej,  
Gimnazjum wraz z salą 

gimnastyczną)   

5 443 827,91 zł  4 260 526,44 zł  27,65  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

6  RPWP.03.02.01-30-
0081/15  Powiat Chodzieski  

„Termomodernizacja 
budynków Powiatu  
Chodzieskiego”  

1 540 178,80 zł  1 242 663,21 zł  27,59  
projekt wybrany  

do 
dofinansowania 

7  RPWP.03.02.01-30-
0050/15  Gmina Lipno  

Termomodernizacja 
budynku Szkoły  

Podstawowej im.  
Wojska Polskiego w 

Lipnie  

527 240,07 zł  421 388,58 zł  27,53  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

8  RPWP.03.02.01-30-
0084/15  Gmina Trzemeszno  

Termomodernizacja 
Szkoły Podstawowej nr  

2 im. Polskich 
Olimpijczyków w 

Trzemesznie  

441 130,26 zł  374 960,72 zł  27,44  
projekt wybrany  

do 
dofinansowania 



  

 

9  RPWP.03.02.01-30-
0004/15  Gmina Trzcinica  

Kompleksowa 
modernizacja  

energetyczna wraz z 
zastosowaniem  
inteligentnego  

zarządzania energią i 
wykorzystaniem  

odnawialnych źródeł  
energii w Zespole Szkół 

w Laskach  

1 893 565,78 zł  1 444 921,01 zł  27,41  

 
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

10 
RPWP.03.02.01-30-

0062/15 
Gmina Krzywiń 

Kompleksowa 
modernizacja  

energetyczna Zespołu  
Szkół w Krzywiniu 

2 949 798,10 zł 2 507 328,38 zł 27,4 

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

11  RPWP.03.02.01-30-
0104/15  

Gmina i Miasto  
Tuliszków  

Termomodernizacja 
budynku po byłym  

dworcu autobusowym 
oraz pawilonu sportowego 

w  
Tuliszkowie   

996 436,49 zł  711 900,50 zł  27,39  

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

12  RPWP.03.02.01-30-
0076/15  Gmina Wijewo  

Modernizacja 
energetyczna  

budynków użyteczności  
publicznej na terenie  

Gminy Wijewo  

2 453 160,25 zł  1 809 553,72 zł  27,38  

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

13  RPWP.03.02.01-30-
0025/15  

Miasto i Gmina 
Wysoka  

Kompleksowa 
modernizacja  

energetyczna budynku 

Szkoły Podstawowej im. 

Wacława Popiela w  
Mościskach oraz świetlicy 

wiejskiej w Tłukomach.  

1 846 271,96 zł  1 346 624,31 zł  27,37  

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

14  RPWP.03.02.01-30-
0042/15  

Gmina Miejska  
Wągrowiec  

Kompleksowa 
termomodernizacja 

budynku Szkoły  
Podstawowej nr 3 w  

Wągrowcu 
zlokalizowanego przy ul. 

Klasztornej 19   

1 390 637,60 zł  834 914,26 zł  27,36  

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

15  RPWP.03.02.01-30-
0089/15  Gmina Czempiń  

Termomodernizacja wraz 

z modernizacją źródła 

ciepła oraz  
instalacji 

elektrycznooświetleniowej 
w  

budynkach Szkół  
Podstawowych w  

Czempiniu i Głuchowie  

3 457 693,21 zł  2 524 292,92 zł  27,34  

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

16  RPWP.03.02.01-30-
0101/15  Gmina Dobra  

„Termomodernizacja 
budynków użyteczności 

publicznej na terenie 
Gminy Dobra: Zespołu  

Szkolno- 
Przedszkolnego w 

miejscowości Piekary 49, 
Centrum Kultury i  

OSP –ul. Dekerta 34”  

1 537 272,55 zł  1 169 961,52 zł  27,32  

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

17  RPWP.03.02.01-30-
0095/15  GMINA CZAJKÓW  

Termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy  

Czajków  
473 600,64 zł  402 560,54 zł  27,3  

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  



  

 

18  RPWP.03.02.01-30-
0087/15  

Gmina  
Wągrowiec ul. 
Cysterska 22  

62-100  
Wągrowiec  

Termomodernizacja 
obiektów Gimnazjum nr  

1 w Wągrowcu  
1 536 162,92 zł  1 304 351,84 zł  27,27  

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

19  RPWP.03.02.01-30-
0002/15  Gmina Lądek  

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 

publicznej w Gminie  
Lądek  

4 754 504,02 zł  3 940 507,22 zł  27,25  

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

20 
RPWP.03.02.01-30-

0035/15 
Gmina Malanów 

Modernizacja 
energetyczna budynku 
Szkoły Podstawowej w 

Malanowie 

2 180 874,82 zł  1 784 803,77 zł  27,25  

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

21  RPWP.03.02.01-30-
0110/15  Gmina Śrem  

Termomodernizacja 
Zespołu Szkoły  
Podstawowej i  

Gimnazjum w Nochowie  
2 434 030,83 zł  2 068 926,20 zł  27,25  

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

22  RPWP.03.02.01-30-
0030/15  

Gmina Miejska w  
Chodzieży  

Poprawa efektywności 
energetycznej  

budynków użyteczności 
publicznej w Chodzieży  

8 855 855,52 zł  5 817 254,66 zł  27,24  

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

23  RPWP.03.02.01-30-
0040/15  Gmina Zduny  

Kompleksowa, głęboka 
termomodernizacja  

obiektów użyteczności 
publicznej w Zdunach  

4 291 255,24 zł  3 603 463,03 zł  27,24  

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

24  RPWP.03.02.01-30-
0053/15  Gmina Rychwał  

Termomodernizacja 
budynku Szkoły  
Podstawowej w  
Jaroszewicach  

Grodzieckich gmina 
Rychwał  

724 389,62 zł  607 547,33 zł  27,24  

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

25  RPWP.03.02.01-30-
0023/15  Gmina Rawicz  

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 

publicznej w Gminie  
Rawicz  

8 303 370,43 zł  3 908 877,87 zł  27,23  

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

26  RPWP.03.02.01-30-
0078/15  Gmina Rakoniewice  

Termomodernizacja z 
przebudową budynku 

administracyjnego – pałac 
w Rakoniewicach  

7 079 587,99 zł  2 601 658,37 zł  27,23  

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

27  RPWP.03.02.01-30-
0093/15  Gmina Wronki  

Kompleksowa 
modernizacja 
energetyczna  

budynków Gimnazjum  
im. Zbigniewa Herberta  
i Szkoły Podstawowej nr 

2 we Wronkach  

8 406 460,15 zł  7 145 491,11 zł  27,23  

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

28  RPWP.03.02.01-30-
0029/15  Gmina Kostrzyn  

"Kompleksowa 
modernizacja 
energetyczna  

budynków użyteczności 
publicznej w Gminie  

Kostrzyn"  

3 883 673,74 zł  2 944 931,37 zł  27,2  

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  



  

 

29  RPWP.03.02.01-30-
0014/15  

Miasto i Gmina 
Krotoszyn  

Termomodernizacja 
obiektów użyteczności  

publicznej w gminie  
Krotoszyn (Zespół  

Szkół Nr 1 z Oddziałami  
Integracyjnymi w  

Krotoszynie, Szkoła 
Podstawowa w  

Biadkach, Przedszkole Nr 
5 w Krotoszynie)  

6 433 379,23 zł  3 634 968,52 zł  27,19  

  
projekt wybrany  

do  
dofinansowania  

30  RPWP.03.02.01-30-
0108/15  Gmina Wilczyn  

Termomodernizacja 
budynków użyteczności  
publicznej na terenie  

Gminy Wilczyn  
1 422 536,42 zł  1 156 421,60 zł  27,19  

projekt wybrany  
do  

dofinansowania  

31  RPWP.03.02.01-30-
0009/15  

Gmina Grodzisk 
Wielkopolski  

Kompleksowa 
modernizacja  

energetyczna budynku 
Zespołu Szkół w 

Ptaszkowie  

1 868 137,79 zł  1 587 917,12 zł  27,18  
projekt wybrany  

do 
dofinansowania 

32  RPWP.03.02.01-30-
0013/15  Gmina Kawęczyn  

Termomodernizacja 
obiektów użyteczności  
publicznej w Gminie 

Kawęczyn  
3 351 003,19 zł  2 799 775,92 zł  27,18  

 

projekt wybrany  

do  
dofinansowania 

  

33  RPWP.03.02.01-30-
0058/15  Powiat Wrzesiński   

Termomodernizacja i 
zmiana sposobu  

użytkowania budynku 
biurowego  

mieszczącego się we  
Wrześni przy ulicy  
Leśnej 10 na cele 

związane z edukacją  
publiczną oraz pomocą 

społeczną.  

5 299 325,81 zł  2 701 147,34 zł  27,18  
projekt wybrany  

do 
dofinansowania 

34  RPWP.03.02.01-30-
0123/15  Gmina Ryczywół  

Termomodernizacja 
budynku użyteczności 

publicznej w 
Wiardunkach – budynek 

WTZ i 
Termomodernizacja 

Zespołu Szkół w 
Ludomach 

2 948 476,98 zł  2 485 921,76 zł  27,18  
projekt wybrany  

do 
dofinansowania 

35  RPWP.03.02.01-30-
0045/15  Gmina Kraszewice  

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej w  

Kuźnicy Grabowskiej   

1 308 196,76 zł  1 065 204,93 zł  27,16  
projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

36  RPWP.03.02.01-30- 
0055/15  

Prowincja  
Misjonarzy Oblatów 
Maryi Niepokalanej  

Głęboka modernizacja 
energetyczna  

budynków użyteczności 
publicznej Prowincji  
Misjonarzy Oblatów 
Maryi Niepokalanej  

5 479 268,06 zł  4 443 334,37 zł  27,14  

 
projekt wybrany  

do 
dofinansowania 
(uzupełnienie 

kwoty 
dofinansowania 

– uchwała  
z 15.02.2018 r.) 

37  RPWP.03.02.01-30-
0083/15  Gmina Pniewy  

Głęboka 
termomodernizacja  

budynków użyteczności  
publicznej  

11 040 785,13 zł  9 232 795,21 zł  27,13  

 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

uchwałą  
z 9.08.2018 r. 

  



  

 

38  RPWP.03.02.01-30-
0091/15  Gmina Ślesin  

Termomodernizacja 
budynku Urzędu Miasta i 
Gminy w Ślesinie wraz z 

rozbudową w ramach 
zadania pn.:  

„Modernizacja budynków 
administracji  
publicznej”  

5 359 496,10 zł  1 175 119,94 zł  27,12  

 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

uchwałą  
z 9.08.2018 r. 

 
Projekty nierekomendowane do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie 

39  RPWP.03.02.01-30-
0003/15  Gmina Przygodzice  

Termomodernizacja 
budynków użyteczności  

publicznej na terenie 
gminy Przygodzice  

7 073 754,28 zł  5 034 083,36 zł  27,11  
  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

40  RPWP.03.02.01-30-
0046/15  

Miejsko – Gminny  
Ośrodek Kultury w 

Kłecku  

Termomodernizacja  
Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Kultury w 

Kłecku  
1 610 195,88 zł  966 244,25 zł  26,54  

  
Projekt 

niewybrany do 
dofinansowania  

41  RPWP.03.02.01-30-
0122/15  

Inspektoria  
Towarzystwa 

Salezjańskiego  
Św. Jana Bosko  

"Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkół  

Salezjańskich w 
Poznaniu"  

4 268 440,93 zł  3 358 238,58 zł  26,31  
  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

42  RPWP.03.02.01-30-
0117/15  Gmina Skoki  

Termomodernizacja 
budynku Urzędu Miasta i 

Gminy w Skokach  
1 159 322,39 zł  892 472,17 zł  26,23  

  
Projekt 

niewybrany do 
dofinansowania  

43  RPWP.03.02.01-30-
0069/15  

Gmina Miasta  
Czarnków  

Modernizacja 
energetyczna Szkoły  

Podstawowej Nr 1 oraz  
Publicznego  
Gimnazjum w 
Czarnkowie.   

7 097 454,36 zł  5 801 901,72 zł  26,19  
  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

44  RPWP.03.02.01-30-
0107/15  

FUNDACJA  
EDUKACJI I NAUKI  

„Termomodernizacja 
budynku Fundacji  

Edukacji i Nauki ul.  
Kościuszki 21, 63-400  
Ostrów Wielkopolski”  

1 727 351,93 zł  1 302 417,49 zł  26,17  
  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

45  RPWP.03.02.01-30-
0114/15  Powiat Gnieźnieński  

Roboty  
termomodernizacyjne w  

CKP w Gnieźnie  
2 261 392,37 zł  1 849 819,10 zł  26,15  

  
Projekt 

niewybrany do 
dofinansowania  

46  RPWP.03.02.01-30-
0056/15  Gmina Kleszczewo  

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 

publicznej na terenie 
Gminy Kleszczewo -  

Szkoły Podstawowej w 
Ziminie oraz świetlicy 
wiejskiej w Poklatkach  

951 236,13 zł  741 375,39 zł  25,77  
  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

47  RPWP.03.02.01-30-
0018/15  

GMINA  
ORCHOWO  

TERMOMODERNIZAC 
JA BUDYNKÓW 
UŻYTECZNOŚCI 
PUBLICZNEJ - 

BUDYNKU URZĘDU  
GMINY W ORCHOWIE  

I BUDYNKU  
PRZEDSZKOLA  
GMINNEGO W  

ORCHOWIE  

1 230 246,91 zł  1 036 656,93 zł  25,62  
  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  



  

 

48  RPWP.03.02.01-30-
0017/15  Gmina Wierzbinek  

Termomodernizacja 
budynków użyteczności  
publicznej na terenie 

gminy Wierzbinek  
2 719 428,94 zł  2 209 420,81 zł  25,59  

  
Projekt 

niewybrany do 
dofinansowania  

49  RPWP.03.02.01-30-
0086/15  Gmina Rzgów  

Kompleksowa 
modernizacja 
energetyczna  

budynków: Zespołu 
Szkolno- 

Przedszkolnego w 
Rzgowie oraz Zespołu 

Szkół w Sławsku  

4 224 174,51 zł  3 590 548,33 zł  25,5  
  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

50  RPWP.03.02.01-30-
0073/15  

Parafia  
Rzymskokatolicka 

pw. NMP  
Niepokalanie  

Poczętej  

Termomodernizacja 
kościoła pw.  

Wniebowstąpienia 
Pańskiego w Wolsztynie  

770 875,91 zł  655 244,52 zł  25,43  
  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

51  RPWP.03.02.01-30-
0063/15  Gmina Wielichowo  

Przebudowa wraz z 
termomodernizacją  
budynku ratusza w  

Wielichowie  
1 164 424,23 zł  944 969,81 zł  25,35  

  
Projekt 

niewybrany do 
dofinansowania  

52  RPWP.03.02.01-30-
0098/15  

Gmina 
CekówKolonia  

Termomodernizacja 
budynku Szkoły  
Podstawowej w  

Morawinie i 
termomodernizacja  

Publicznego  
Przedszkola w  

Cekowie-Kolonii  

1 495 075,99 zł  1 140 661,05 zł  25,35  
  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

53  RPWP.03.02.01-30-
0077/15  Powiat Koniński  

Edukacja z ekologią – 
kompleksowa  

termomodernizacja 
budynków Zespołu  

Szkół 
EkonomicznoUsługowych 

w Żychlinie  

1 505 816,33 zł  1 028 760,03 zł  25,33  
  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

54  RPWP.03.02.01-30-
0105/15  

Gmina Dobrzyca,  
ul. Rynek 14, 63- 
330 Dobrzyca  

„Kompleksowa 
modernizacja 
energetyczna  

budynków oświatowych 
na terenie gminy  

Dobrzyca”  

3 035 505,09 zł  2 529 487,29 zł  25,3  
  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

55  RPWP.03.02.01-30-
0088/15  

Miasto i Gmina 
Kórnik  

Kompleksowa 
modernizacja  

energetyczna budynku 
Szkoły Podstawowej nr  

1 i Gimnazjum w Kórniku  

2 872 170,27 zł  2 188 138,08 zł  25,26  
  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

56  RPWP.03.02.01-30-
0005/15  

Gmina i Miasto  
Raszków  

Termomodernizacja wraz 
z wymianą  

instalacji wodno - 
kanalizacyjnej obiektów 
użyteczności publicznej 

w Raszkowie i w 
Przybysławicach 
budynków UGiM  

2 039 706,47 zł  722 540,47 zł  25,22  
  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

57  RPWP.03.02.01-30-
0068/15  

Gmina Miasto 
Ostrów  

Wielkopolski  

Termomodernizacja 
budynku Żłobka  

Miejskiego przy ul.  
Jankowskiego w  

Ostrowie Wielkopolskim  

806 779,72 zł  685 762,75 zł  25,22  
  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  



  

 

58  RPWP.03.02.01-30-
0115/15  Gmina Międzychód  

 „Słoneczna Gmina”  
– poprawienie  

energooszczędności  
w budynkach  

użyteczności publicznej 
Gminy Międzychód".  

2 576 755,73 zł  1 912 071,09 zł  25,2  
  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

59  RPWP.03.02.01-30-
0039/15  Gmina Łobżenica  

Termomodernizacja 
budynków: Urzędu 
Miejskiego Gminy  
Łobżenica, Centrum  

Profilaktyki i Aktywności 
Społecznej w Łobżenicy, 
Przedszkola Publicznego 

w Łobżenicy i Szkoły 
Podstawowej w 

Dźwiersznie Małym.   

5 496 517,52 zł  3 576 355,52 zł  25,16  
Projekt 

niewybrany do 
dofinansowania 

60  RPWP.03.02.01-30-
0021/15  Gmina Mieścisko  

Głęboka 
termomodernizacja  

budynku gminnego pod 
siedzibę Ośrodka  

Pomocy Społecznej i 
pomieszczeń  

dyżurnych Policji w 
Mieścisku przy ul.  

Janowieckiej 2  

453 233,57 zł  385 248,53 zł  25,14  
Projekt 

niewybrany do 
dofinansowania 

61  RPWP.03.02.01-30-
0121/15  

Miasto 
Puszczykowo  

Kompleksowa 
modernizacja 
energetyczna  

budynków Urzędu 
Miejskiego w  

Puszczykowie  

827 638,05 zł  703 492,34 zł  25,1  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania 

62  RPWP.03.02.01-30-
0080/15  

Parafia  
Rzymskokatolick a 
pw. Matki Boskiej 
Królowej Korony 

Polskiej  

Termomodernizacja 
kościoła Parafii  

Rzymskokatolickiej p.w. 
Matki Boskiej Królowej 

Korony Polskiej w  
Jastrzębsku Starym  

1 533 681,19 zł  1 043 716,58 zł  25,06  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania 

63  RPWP.03.02.01-30-
0120/15  Gmina Opalenica  

Termomodernizacja wraz 
z zarządzaniem źródłami 

ciepła w budynkach  
użyteczności publicznej 

na terenie gminy 
Opalenica.  

10 205 462,07 zł  6 716 863,72 zł  24,33  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania 

64  RPWP.03.02.01-30-
0022/15  Gmina Piła  

Termomodernizacja 
budynku Gimnazjum nr  

4 im. I. J.  
Paderewskiego w Pile, 

ul. Kujawska 18  

2 168 023,96 zł  1 840 056,13 zł  24,32  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania 

65  RPWP.03.02.01-30-
0085/15  Miasto Leszno  

Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkół 
Ochrony Środowiska 

przy ul. Karola  
Kurpińskiego 2  

2 968 031,70 zł  2 305 708,45 zł  24,32  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania 

66  RPWP.03.02.01-30-
0067/15  

Centrum Sportu 
Szamotuły Spółka  

z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Głęboka 
termomodernizacja  

budynku hali sportowej 
"Wacław" przy ul.  

Sportowej 6 w  
Szamotułach  

2 782 197,59 zł  1 790 139,34 zł  24,21  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania 



  

 

67  RPWP.03.02.01-30-
0037/15  Gmina Opatówek 

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej w 

miejscowości Sierzchów 
oraz termomodernizacja  

budynku byłej Szkoły 
Podstawowej w 

miejscowości Michałów 
Drugi , gmina Opatówek.  

948 861,74 zł  611 749,51 zł  24,2  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania 

68 
RPWP.03.02.01-30-

0012/15 
Gmina Miejska 

Turek 

Termomodernizacja  
budynku Miejskiego  

Domu Kultury w Turku 
923 511,15 zł 682 066,98 zł 24,17 

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania 
po procedurze 
odwoławczej 

uchwałą z 
21.09.2016 r. 

69 
RPWP.03.02.01-30-

0111/15 Miasto Gniezno 

Kompleksowa 
modernizacja 

energetyczna, w tym 
termomodernizacja 

budynku użyteczności 
publicznej w mieście 
Gniezno – Gimnazjum 

nr 4. 

4 401 776,42 zł 3 649 595,02 zł 24,17 
Projekt 

niewybrany do 
dofinansowania 

70 
RPWP.03.02.01-30-

0103/15  
Gmina Ostrów 
Wielkopolski  

Termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy 

ul.Gimnazjalna 5  
Ostrów Wielkopolski  

1 188 792,47 zł  738 510,53 zł  24,16  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania 

71  
RPWP.03.02.01-30-

0027/15  
Gmina Miejska 

Słupca  

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 

publicznej Gminy  
Miejskiej Słupca  

7 731 977,90 zł  6 381 307,22 zł  24,11  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania 

72  
RPWP.03.02.01-30-

0071/15  
Gmina Granowo  

ul. Sportowa  

Termomodernizacja 
budynków użyteczności  

publicznej na terenie 
gminy Granowo  

2 438 977,71 zł  2 073 131,05 zł  23,28  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania 

73  
RPWP.03.02.01-30-

0028/15  Gmina Krzykosy 

Głęboka 
termomodernizacja  

budynków oświatowych 
w Gminie Krzykosy  

3 550 000,00 zł  3 016 650,00 zł  23,24  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania 

74 
RPWP.03.02.01-30-

0049/15  

WYŻSZE 
SEMINARIUM 
DUCHOWNE 
MISJONARZY 

OBLATÓW MARYI 
NIEPOKALANEJ 

Głęboka modernizacja 
energetyczna  

budynków użyteczności  
publicznej Wyższego 

Seminarium  
Duchownego  

Misjonarzy Oblatów  
Maryi Niepokalanej,  
Obra, gm. Wolsztyn  

7 291 967,88 zł  5 410 456,57 zł  22,22  

 Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

75  RPWP.03.02.01-30-
0099/15  

Miasto i Gmina 
Szamotuły  

Kompleksowa 
modernizacja 
energetyczna  

budynków użyteczności 
publicznej w  

Szamotułach  

2 659 327,96 zł  2 249 900,88 zł  22,22  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

76  RPWP.03.02.01-30-
0113/15  Gmina Kiszkowo 

Kompleksowa 
modernizacja  

energetyczna poprzez 
ocieplenie elewacji  

budynku oraz instalację  
paneli foltowoltaicznych  
w Szkole Podstawowej w 

Łagiewnikach  
Kościelnych  

455 922,67 zł  363 537,63 zł  21,4  

Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  



  

 

77  RPWP.03.02.01-30-
0102/15  Gmina Kościelec  

Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkół 
w Kościelcu i budynku  

Szkoły Podstawowej w  
Trzęśniewie na terenie 

gminy Kościelec  

1 057 203,27 zł  898 622,77 zł  21,38  

 Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

78  RPWP.03.02.01-30-
0008/15  

Miasto i Gmina 
Pleszew  

Termomodernizacja 
obiektów użyteczności 
publicznej etap I i II w 

Gminie Pleszew.  
3 439 100,60 zł  2 804 639,97 zł  21,31  

 Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

79  RPWP.03.02.01-30-
0074/15  Gmina Wolsztyn  

Kompleksowa 
modernizacja 
energetyczna  

budynków użyteczności 
publicznej w gminie  

Wolsztyn  

384 309,03 zł  306 018,58 zł  21,31  
 Projekt 

niewybrany do 
dofinansowania  

80  RPWP.03.02.01-30-
0126/15  Gmina Kłodawa  

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 

publicznej w Gminie  
Kłodawa  

1 429 664,62 zł  1 140 759,02 zł  21,3  
 Projekt 

niewybrany do 
dofinansowania  

81  RPWP.03.02.01-30-
0007/15  Gmina Złotów  

Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkół nr 

2 w Świętej   
2 173 121,60 zł  1 847 153,36 zł  21,29  

 Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

82  RPWP.03.02.01-30-
0026/15  Gmina Przemęt  

Modernizacja 
energetyczna budynku 
Szkoły Podstawowej w  
Mochach i budynku  

Zespołu Szkół 
Gimnazjum i Szkoły  

Podstawowej w  
Przemęcie  

1 220 576,79 zł  1 037 490,27 zł  21,18  
 Projekt 

niewybrany do 
dofinansowania  

83  RPWP.03.02.01-30-
0041/15  Gmina Brodnica  

Termomodernizacja 
budynku Szkoły  

Podstawowej im.  
Hymnu Narodowego  

w Brodnicy  

2 233 042,02 zł  1 898 085,71 zł  21,18  
 Projekt 

niewybrany do 
dofinansowania  

84  RPWP.03.02.01-30-
0033/15  Miasto Poznań  

Termomodernizacja 
obiektu użyteczności  

publicznej przy ul. 
Świerkowej 10  

w Poznaniu  

10 924 939,57 zł  5 318 959,87 zł  21,14  
Projekt 

niewybrany do 
dofinansowania 

85  RPWP.03.02.01-30-
0054/15  Gmina Zagórów  

„Termomodernizacja  
Szkoły Podstawowej w 

Zagórowie”  
1 927 241,11 zł  1 533 169,46 zł  21,07  

 Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

86  RPWP.03.02.01-30-
0044/15  Gmina Osieczna  

Termomodernizacja 
obiektów szkolnych w  

Osiecznej i Świerczynie   
3 447 658,38 zł  2 786 285,53 zł  20,27  

 Projekt 
niewybrany do 
dofinansowania  

87 RPWP.03.02.01-30-
0051/15  Gmina Miejska Koło  

Kompleksowa 
modernizacja  

energetyczna budynku 
Szkoły Podstawowej Nr  

3 w Kole (pawilon) oraz  
Przedszkola Miejskiego 

nr 5 w Kole  

1 355 913,48 zł  1 152 526,45 zł  20,24  
Projekt 

niewybrany do 
dofinansowania 

88  RPWP.03.02.01-30-
0038/15  Gmina Przykona  

Termomodernizacja 
budynku użyteczności 
publicznej w Przykonie  

1 079 774,20 zł  766 829,81 zł  20,21  
Projekt 

niewybrany do 
dofinansowania 

89  RPWP.03.02.01-30-
0109/15  

Miejski Ośrodek 
Kultury im.  
Klemensa  

Waberskiego w  
Gnieźnie  

Kompleksowa 
modernizacja  

energetyczna, w tym 
termomodernizacja  

budynku użyteczności  
publicznej w mieście  

Gniezno – Miejski  
Ośrodek Kultury.  

887 248,79 zł  682 601,63 zł  20,19  
 Projekt 

niewybrany do 
dofinansowania  

 


